

# Stoubyg Aps

Vesterled 3  
4623 Lille Skensved

Årsrapport  
13. marts 2017 - 28. februar 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/07/2018**

---

**Alex Ole Vesterdahl**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Stoubyg Aps

Vesterled 3

4623 Lille Skensved

Telefonnummer: 31582400

e-mailadresse: aov@stoubyg.dk

CVR-nr: 38519565

Regnskabsår: 13/03/2017 - 28/02/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrervirksomhed

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på tkr. 449 er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 13. mar. 2017 - 28. feb. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.647.512</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.054.149
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-17.800
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>575.563</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-524
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>575.039</b>
Skat af årets resultat .....	3	-126.509
<b>Årets resultat</b> .....		<b>448.530</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		52.900
Overført resultat .....		395.630
<b>I alt</b> .....		<b>448.530</b>



# Balance 28. februar 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		71.200
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>71.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>71.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.104.254
Andre tilgodehavender .....		124.337
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.228.591</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.228.591</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.299.791</b>

# Balance 28. februar 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		395.630
Forslag til udbytte .....		52.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>498.530</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		979
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>979</b>
Gæld til banker .....		141.199
Skyldig selskabsskat .....		125.530
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>266.729</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		533.553
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>533.553</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>800.282</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.299.791</b>

# Egenkapitalopgørelse 13. mar. 2017 - 28. feb. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000			50.000
Årets resultat .....		395.630	52.900	448.530
Egenkapital, ultimo .....	50.000	395.630	52.900	498.530

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.043.531
Pensionsbidrag	8.558
Andre omkostninger til social sikring	2.060
	<u>1.051.476</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
Produktionsanlæg og maskiner	17.800
	<u>17.800</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	125.530
Ændring af udskudt skat	979
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>126.509</u>

**4. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Produktionsanlæg og maskiner kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	89.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>89.000</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-17.800
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-17.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>71.200</b>